
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 di 3 

 
                                            31                       519        17/3 /2021 
 
                                        2021                                                       III 
                                        3                                                                      9 
 
 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 7 

dicembre 2011 e successive modificazioni; 

Visto l’art. 23, comma 2 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 

Visto il Regolamento sul Conferimento degli incarichi didattici, emanato con D.R. 1588 

del 12 luglio 2016; 

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4/03/2020, “Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in 

materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, 

applicabili sull'intero territorio nazionale” e ss.mm.ii;  

Considerato che la ricognizione interna pubblicata in data 11 dicembre 2020 e scaduta in 

data 16 dicembre 2020 è andata deserta; 

Vista la sentenza del TAR Sicilia del 18 gennaio 2018 n. 167; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 dicembre 2020 

Accertata la copertura finanziaria  sul  progetto contabile della Amministrazione Centrale 

Universitaria “LR262020sostegno"  

Visti il  bando emesso in data 18 febbraio 2021 rep 20 prot 372 con scadenza in data 5 

marzo 2021 

Viste le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione hanno attestato 

l’assenza di situazioni di conflitti di interesse e l’inesistenza di cause di astensione o 

incompatibilità 

Accertata l’inesistenza di graduatorie utili 

 



 

Pag. 2 di 3 

Visto il Decreto di nomina della commissione rep 28 prot 483 del 9 marzo 2021  

Accertata dal RUP la regolarità dei verbali redatti dalla Commissione giudicatrice per la 

valutazione dei candidati riunitasi nella mattina del 10 marzo  2021 

Vista la conforme delibera del Consiglio di Dipartimento di Storia Scienze dell’uomo e 

della formazione in data pomeriggio 10 marzo 2021 con la quale vengono approvati i 

verbali della Commissione giudicatrice ed approvata la graduatoria di vincitori 

Accertata l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse come 

previsto dall’art. 53, comma 14, del D.Lgs. 165/2001 

 

DECRETA 
 

ART. 1 -Sono approvati gli atti della selezione richiamata in premessa; 

ART. 2 –La Commissione stila le seguenti graduatorie finali: 

 

LABORATORI SCUOLA PRIMARIA 

M-PED/03 Didattica speciale: codici 

comunicativi dell’educazione 

linguistica 

a) PALMIERI Giovanna R. – 45 PUNTI 

b) BALICE Maddalena        – 35 PUNTI 

c) STAIANO Barbara          – 26 PUNTI 

 

LABORATORI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

M-PED/03 Orientamento e progetto di vita 1) CHIUSAROLI Diletta  - 41 PUNTI (precede 

                                                            per età) 

2) STRABONE Laura      – 41 PUNTI 

3) DI GNEO Mariangela  – 39 PUNTI 
 

M-PED/04 Didattica per le disabilità sensoriali  PALMIERI Giovanna R. – 41 PUNTI 

 POLO Antonella              – 26 PUNTI 

 FALCHI Roberta             – 14 PUNTI 

 COLANDREA Luisa       – 12 PUNTI 

 PAGANO Domenico        –  5 PUNTI 
 

M-PED/03 Didattica Speciale: codici del 

linguaggio logico e matematico 
      Nessuna domanda pervenuta. Da ribandire 

M-EDF/01 Metodi e didattiche della attività 

motorie e sportive 

1) STRABONE Laura       – 41 PUNTI 

2) POLO Antonella           – 26 PUNTI 

 

LABORATORI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

M-PED/04 Didattica per le disabilità sensoriali − CHIUSAROLI Diletta    – 50 PUNTI 



 

Pag. 3 di 3 

− BALICE Maddalena       – 25 PUNTI 

− FALCHI Roberta            – 21 PUNTI 

− CAPPELLI Federica      – 17 PUNTI 

− COLANDREA Luisa      – 12 PUNTI 

− PAGANO Domenico      –   6 PUNTI 

POLO Antonella             – 37 PUNTI (*) 
 

(*) La Dott.ssa Polo Antonella viene esclusa dalla graduatoria poiché ha presentato 

domanda in altri due laboratori indicando anche la priorità di scelta non esercitata per il 

presente laboratorio. 

 

LABORATORI SCUOLA PRIMARIA 

M-PED/03 Didattica speciale: codici comunicativi 

dell’educazione linguistica 
   PALMIERI Giovanna Rosaria 

 

LABORATORI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

M-PED/03 Orientamento e progetto di vita     CHIUSAROLI Diletta 

M-PED/04 Didattica per le disabilità sensoriali     PALMIERI Giovanna Rosaria 

M-PED/03 Didattica Speciale: codici del linguaggio 

logico e matematico 

          da ribandire 

M-EDF/01 Metodi e didattiche della attività motorie e 

sportive 

    STRABONE Laura 

 

LABORATORI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

M-PED/04 Didattica per le disabilità sensoriali       CHIUSAROLI Diletta 

 

 

 
 

      LA DIRETTRICE 

F.to Prof.ssa Valeria Panizza 

 

 

 


		2021-03-17T11:59:16+0100
	PANIZZA VALERIA




